
お陰様で、この度、25回目のグリーンカップ開催となります。

つきましては、日ごろの感謝の気持ちを込めて、お楽しみ企画を特別に企画しています。

下記詳細になります。子供たちのためのお楽しみ企画が迅速に進みますよう

指導者の皆様のご協力を賜りたいと思いますのでどうぞ、よろしくお願い申し上げます。

お楽しみ抽選会

開催日時:2月2日㈰　お昼頃　　※開催20分前にご案内させて頂きます。迅速にクレーコートにお集まりください。

場所：クレーコート

詳細:受付時にお渡しする抽選番号をもとに、抽選会を行います。

◇お願い◇
受付時にに1～20の番号が書かれた抽選カードをお渡しします。

選手一人ひとりにお配りいただき、余った抽選カードはチームでじゃんけんをして

勝った人がひとり2枚抽選券も持つようにしてください。

抽選会場に、必ず抽選カードをもって集まってください。

※大会2日目が抽選会なので、それまで抽選券を無くさないようにお願いします。

★懇談会ではチーム賞争奪!!じゃんけん大会を予定しています。

あったか、ほかほか‼

うどん たこ焼き

全て予約優先になります。混雑が予想されます。事前の電話注文をおすすめします。

ケガはもちろん、日ごろの悩みも相談

有名バレーボールチームのチームドクターが在中予定

大会2日目は、県内に4店舗を構える治蓮整骨院の院長先生が大会ドクターとして在中してくださいます。

けがはもちろん、成長痛など日ごろの悩み相談もしてくださいます。

第2５回グリーンカップ

特別企画のご案内

総勢130名にプレゼントが当たる‼‼

お楽しみ抽選会

ケガはもちろん、日ごろの悩みも相談

有名バレーボールチームのチームドクターが在中予定

あったか、ほかほか‼

体が温まるグルメキッチンカー集合


